



#### **Merkkauspoijut:**

Punainen karipoiju:

- Viikinsaaren etelärannassa Kokkokivi, ohitetaan eteläpuolelta
- Selkäsaaren matalikko, ohitetaan pohjoispuolelta

Keltainen kiertopoiju:

- Pienveneiden kääntöpaikalla 3 kpl, kierretään ulkokautta toiselle kierrokselle lähdeettäessä, MAALIIN TULLAAN SUORAAN

#### **Aikataulu ja vesivalvontaveneet**

Pienveneet startti klo 9.30-9.45

Lähtöjärjestys: SM-parisoutu/ SM-vuorosoutu / SM-yksinsoutu / Kuntosoutu-, melonta- ja coastal sarja

Vene 1 toimii pienveneiden etuveneenä ensimmäisellä kierroksella ja jää tämän jälkeen valvontaveneeksi kääntöpaikan läheisyyteen tai Viikinsaaren edustalle  
Vene 2 osoittaa ennen Selkäsaaren kääntöpaikkaa olevaa matalikkoa  
Lisäksi reitin varrella on kuvausvene, joka turvallisuuden edellyttäessä keskeyttää kuvaustoiminnan ja auttaa osallistujia.

## **Tärkeät puhelinnumerot vesillä viihtyjille**

### **Hätäkeskus 112**

Sairaustapaukset, tätä kautta tavoittaa myös mm poliisiveneen

**Vesivalvonnan vastuuvetäjä Niko Raami 040 5154 503** Venerikot, merihätä yms.

**Soutukeskuksen kanslia Kaisa Björn 050 4085 111**

**SM-kilpailujen ylituomari Harri Lehtonen 040 7355697**

## **Venevarustus**

Jokaisessa veneessä tulee olla toimiva, vesitiiviisti pakattu puhelin ja toimiva vedenpoistolaitte (äyskäri).

Jokaiselle halukkaalle tulee olla tarjota kelluntaliivit matkaan mukaan.

Soutukeskuksesta saa lainaksi kelluntaliivejä.

Suosittellemme varustamaan veneen yleisen turvallisuusohjeistuksen mukaisella punaisella hätälipulla.

## **Soutuveneistä apua tarvittaessa**

Viestitään turvaveneille kansainvälistä hätämerkkiä noudattaen, jossa molemmat kädet sivuille ojennettuina, heilutetaan käsiä ylös - alas

## **Maaliin tultuanne**

yksi osallistujista palauttaa venenumeron kisakansliaan ja saa sitä vastaan koko venekunnan Pirkan Soutu mitalit. SM-palkintojenjako voidaan järjestää aikaisintaan puoli tuntia viimeisestä maaliintulosta (protestiaika).

**Tarkista tietosi venekaavakkeesta ja ilmoita virheistä/ muutoksista kisakansliaan tai Pirkan Kierroksen toimistoon!**

### **SARJAT JA VENENUMEROT:**

SM-yksiköt; 1- ja 100-alkuiset numerot

SM-vuorosoutajat; 200- 300 ja 700-alkuiset numerot

SM-parisoutajat; 400-ja 500-alkuiset numerot

Kuntosoutuveneet; 800-alkuiset numerot

Kajakit; 1900-alkuiset numerot

Kirkkoveenet; 1000 ja 2000-alkuiset numerot

Pirkan Soudun pienveneiden ja kirkkovenekisan reaaliaikainen seuranta racemap-sovelluksella